meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

KH 18 LTX 24 (601712800) AKymynsiTopHuii nepgopaTop
18V 2x4Ah LiHD; 3apsaaHuii npucTpiii ASC 55; metaBOX 165 L

Ne ans 3amoBneHHs 601712800
EAN (Esponelicbknii Homep-ToBapy) 4061792218253

ANnbTepHaTVBHe 306paxeHHst
SoFFsTART :J

e CBepaniHHA 6e3 Ny i3 30BHILLUHIM NPUCTPOEM BCMOKTYBaHHSA nuny ESA plus

e KombiHoBaHW1I nepdopatop 3 3 dyHKUisMU: BypiHHSA, cBepAaiHHA Ta AOBOAHHSA

e EnekTpoHika Vario (V) — peryntoBaHHSA Ymcna obepTiB BiANOBIAHO A0 BNAaCTUBOCTEN MaTepiany

e KepoBaHWI eNeKTPOHIKO MAaBHWUM NYCK ANA TOYHOrO NOYaTKy CBEPANiIHHSA

e 3anobixHa cTonopHa MydTa: MexaHi4He po3'egHaHHA NPUBOAA Npu 6A0KyBaHHI cBepaia AN 6e3neyHoi poboTu

® |3 KpPiNJIeHHSM AN5 peMeHiB be3nekn iHCTPYMEHTY 419 pob0TH Ha BEVIKiA BACOTI

e (CgiTnogiogHe poboye NigcBivyBaHHS 419 ONTUMANBHOMO OrAs4Y MiCLS CBEPANiIHHSA

e barato Mapok, oHa akyMyaaToOpHa cucTema: Lieil npoayKT CyMiCHWI 3i BCiMa akyMyaTOpHUMYM 6n1okamm Ha 18 B i
3apagHUMU NpucTposmmn mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi paHi

XapakTepnctumkm

Bug akymynsiTopHoro 610ka
Hanpyra akymynstopHoro 610ka
EMHICTb akymynaTopa

Makc. eHepris ogHoro yaapy (EPTA)
Makc. KineKicTb yaapis

@ cBepaNiHHS B 6eToHI bypamu

@ cBepANiHHSA B KaM'AHIN knajui cBepAIuabHUMN
KOPOHKamu

[JliameTp cBepAniHHS, cTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AIKa AepeBuHa
KinbkicTb 06epTiB X0N10CTOro Xo4y
MNatpoH

Bara 6e3 akymynaTopHoro 61oka
Bi6pauis

YaapHe cBepA/liHHS B 6eTOoHi
MorpiwHict BUMipy K
JoB6aHHs

MorpiwHicTe BUMipy K

3ByKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY
PiBeHb 3ByKOBOI NOTY>XXHOCTi (LWA)

MorpiwHicte BUMipy K

LiHD

18V

2 x4 Ah
2.1)

5200 /min

24 mm
68 mm

13 mm

30 mm

0 - 1400 /min
SDS-plus

2.6 kg

11.5 m/s?
1.5 m/s?
7.8 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
98 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

[JloaatkoBa pyKosiTka

O6MexyBay rMBVHN CBEPANIHHSA

2 akymynsitopHi 6n1okm LiHD (18 B/ 4,0 A-rog)
3apsgHuii npuctpiii ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 165 L
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

[deTanbHoe onuncaHne ToBapa: https://storgom.ua/product/metabo-998871.html
Opyrue ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-perforatory.html
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